
Moderne 4‑roms leilighet med  
nydelig sjøutsikt, 3 balkonger og 2  
bad! Flotte kvaliteter og fast  
garasjeplass! 
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Velkommen inn! 

Aktiv Eiendomsmegling v/  Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Nyhavn 10A!

Beliggenheten er unik, med nydelige solforhold og fantastisk sjøutsikt  
hvor sameiets tomt grenser til sjøen. På Nyhavn bor du i rolige og fine  
omgivelser, samtidig som du har kort avstand fra utallige butikk‑ og  
servicetilbud i sentrum. Velkommen til en fantastisk opplevelse!

Litt om kvaliteter:
‑ Arealeffektiv planløsning
‑ 3 flotte balkonger + fransk balkong
‑ Moderne kjøkken m/  integrerte hvitevarer
‑ 3 gode soverom (12,6 m², 9,2 m², 8,6 m²)
‑ 2 flotte bad
‑ Balansert ventilasjon
‑ Fast garasjeplass
‑ Heis
‑ Lave felleskostnader
‑ Innvendig bod (3,2 m²) og ekstern bod (6,5 m²)
‑ Kort vei til fasiliteter i sentrumskjernen og Byfjellene
‑ Gode bussforbindelser 
‑ Gåavstand til skole, barnehage og dagligvare

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 7 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 188 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 678 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 632,‑
Selger:	 Lars Breie Olsen
	 Henrik Markmanrud

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2014
BRA‑i/  BRA Total103/  110 kvm
Tomtstr.:	 1167.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 168, bnr. 2112
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1503250119

Etasje: 5.etg.

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Aktiv Eiendomsmegling v/      Roger  
Glesnes har gleden av å presentere  

Nyhavn 10A!



På Nyhavn bor du i rolige og fine  
omgivelser, samtidig som du har kort  

avstand til sentrumskjernen!
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Planløsning 
5. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/         selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 103 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 110 m²
TBA: 21 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑e: 7 m² Ekstern bod(6,5m²)

5. etasje
BRA‑i: 103 m² Gang(8,2m²), bad(2,7m²), bad/  
vaskerom(5,3m²), soverom(8,6m²), soverom(9,2m²),  
soverom(12,6m²), stue og kjøkken(49,2m²),  
bod(3,2m²).

TBA fordelt på etasje
5. etasje
21 m² Balkong m/  utgang fra stue (på 5,7m²),  
Balkong m/  utgang fra soverom 2(8,9 m²), balkong  
m/  utgang fra soverom 3 (5,9 m²).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
skillevegger/  innervegger og eventuelle sjakter eller  
piper er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men  
skal iht. målereglene (NS3940) medregnes i  
totalarealet. 

Takstmann har ikke kontrollert seksjoneringspapirer,  
tegninger eller andre godkjenninger tilknyttet  
eksterne boder. Eksterne boder er fremvist av eier  
og kan avvike

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1167.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Tomten er opparbeidet  
med interne veier, opparbeidet uteområder og  
diverse beplantning. Bygningsmassen opptar store  
deler av eiendommen.

Beliggenhet
Nyhavn 10A er attraktivt beliggende i Ytre  
Sandviken, like ved Gamle Bergen. Dette er et rolig  
og etablert område.

Av dagligvarebutikker er de nærmeste alternativene  
Spar i Øyjordsveien, Coop Extra Maasekjæret og  
Joker Nyhavn. Sistnevnte er også søndagsåpent og  
er kun et par minutters gange unna. Like ved NHH  
ligger også Rema 1000.

Området er svært ideelt for deg som ønsker å bo  
sentralt med likevel litt tilbaketrukket fra byen støy  
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